
Страна 78 – Број 2 22. март 2024.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

жбени гласник Града Пожаревца“, бр. 10/18, 12/18 – 
исправка и 10/19), Скупштина Града Пожаревца, на 
седници одржаној 22. марта 2024. године, донела је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА 
ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА ПОЖАРЕВЦА ЗА 2023. ГОДИНУ

I
Усваја се Извештај о раду Градског штаба за ван-

редне ситуације на територији Града Пожаревца за 
2023. годину, број 012-82-4/24 од 26.02.2024. годи-
не.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“.

У Пожаревцу, 22. марта 2024. године 
Број 011-06-33/2024-18
СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК
Младен Ничић, проф., с.р.

31

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јав-
ним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16 
и 88/19), члана 28. став 2. Закона о комуналним де-
латностима („Службени гласник РС“, бр. 88/11, 104/16 
и 95/18) и члана 39. став 1. тачка 47) Статута Града 
Пожаревца („Службени гласник Града Пожаревца“, 
бр. 10/18, 12/18 - исправка и 10/19), Скупштина Града 
Пожаревца на седници одржаној 22. марта 2024. годи-
не, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Допуну Ценовника 

радова Јавног комуналног предузећа 
„Комуналне службе“ Пожаревац

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Допуну Ценовника 

радова Јавног комуналног предузећа „Комуналне 
службе“ Пожаревац и то:

Допуна Ценовника радова на одржавању јавних 
зелених површина у Пожаревцу, број 01-1193/3 од 

26.02.2024. године, усвојена Одлуком Надзорног 
одбора број 01-1213/3 од 27.02.2024. године, којом 
се врши допуна важећег Ценовника радова на одр-
жавању јавних зелених површина у Пожаревцу, бр. 
01-7604/3 од 07.12.2023. године („Службени гла-
сник Града Пожаревца“, бр. 18/23) и

Допуна Ценовника радова на одржавању Спо-
мен парка Чачалица у Пожаревцу, број 01-1193/4 
од 26.02.2023. године, усвојена Одлуком Надзорног 
одбора број 01-1213/4 од 27.02.2024. године, којом 
се врши допуна важећег Ценовника радова на одр-
жавању Спомен парка Чачалица у Пожаревцу, бр. 
01-7604/5 од 07.12.2023. године („Службени гла-
сник Града Пожаревца“, бр. 18/23).

II
Ово решење и Допуне Ценовника Јавног кому-

налног предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац 
објавити у „Службеном гласнику Града Пожарев-
ца“.

III
Допуне Ценовника радова Јавног комуналног 

предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац приме-
њиваће се наредног дана од дана добијања сагла-
сности.

У Пожаревцу, 22. марта 2024. године 
Број 011-06-33/2024-19
СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК
Младен Ничић, проф., с.р.

snezana.brindza
Rectangle



Страна 79 – Број 2 22. март 2024.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА



Страна 80 – Број 2 22. март 2024.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА


